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Pľotokĺíl Nľ l1ó/2017

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 03 marca 2017 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

1. .Teľzy Kolaľz
2. KrzysztofGajek
3. Robert GwoŹdŻ
4. Wiesław }ĺ4arzec

oraz

Artur Polniak - Skarbnik Powiatu
I{enryk Krzyzański - Naczelnik Wydziału GKN

Proponowany porządek posiedzenia:

1. otwaľcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quoľum.
3. Przyjęcie poľządku posiedzenia.
4. Pľzyjęcie autopopľawki do inicjatywy uchwałoda:wczej w sprawie zmian w budżecie

Powiatu Buskiego w 2017 roku (Skaľbnik Powiatu).
5. Pľzyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień

w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 20l7 ľoku (Skarbnik Powiatu).
6. Pľzyjęcie autopopľawki do inicjatywy uchwałodawczej w spľawie zmiany uchwały nľ

Xxvl235l2017 Rady Powiatu w Busku _ Zdľoju z dnia27 stycznia 2017 ľoku w spľawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2017-Ż030 (Skarbnik
Powiatu).

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku _ Zdľoju w spľawie wyľażenia zgody dla
powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem (Nacz.
Wydz. GKN).

8. Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyľażenia zgody dla powiatowej
jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem (Nacz. Wydz. GKN).



Po Sesii:

9. Podjęcie uchwały Zarządu
w podległych jednostkach

10. Sprawy ľóżne.
ĺ l. Zamknięcie posiedzenia.

Powiatu w Busku - Zdľoju w spľawie zmian planu wydatków
budzetowych (Skaľbnik Powiatu).

Ad. I

obľadom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolrarz, który powitał
zebľanych i o godzinie l 100 otwoľzył l 16 posiedzeni e Zaruądu Powiatu.

Ad.2
Pľzewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iŻ zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 4 Członków Zarządu (l nieobecny uspľawiedliwiony), co stanowi
quorum pozwalające na podejmowanie pľawomocnych uchwał i decyzji _ listy obecności
Członkĺjw Zarzqdu oraz zapľoszonyclt osób stanowiq załqczniki nr 1 i 2 do niniejszego
protokołu'

Ad.3
Proponowany pÍzez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli
bez uwag w głosowaniu przy 4 głosach _za,0 głosach _przeciw i 0 głosach -wstrzymał się.

Ad.4
Skarbnik Powiatu Aľtur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy
uchwałodawczej w spľawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 20l7 roku _ w brzmieniu
stanowiącym załqcznik nr 3 do niniejszego pľotokołu.

Po analizie' powyższa autopopľawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowani u jednogłośnie.

Decyz.ią Członków Zarządu, powyzszą autopoprawkę naleŻy pľzekazac Pľzewodniczącemu
Rady Powiatu, celem włączenia do porządku obrad dzisiejszej Sesji Rady Powiatu.

PowyŻsze stanowisko zostało pľzyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
jeclnogłośnie'

Ad.5
Skarbnik Powiatu Aftuľ Polniak zapoznał Zarząd Powiatu Z autopopľawką do inicjatywy
uchwałodawczej w spľawie pľzeniesień w wydatkach budzetu Powiatu Buskiego w 2017 ľoku
_ w brzmieniu stanowiącym załqcznik nr 4 do niniejszego pľotokołu.

Po analizie, powyŻsza autopopľawka została pľzyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu j ednogłośnie.

D ecyzją Członków Zaľządu, powy Ższą autopopľawkę należy przekazać Pľzewodniczącemu
Rady Powiatu, celem włączenia do porządku obľad dzisieiszei Sesii Rady Powiatu.
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Powyż.sze stanowisko zostało pľzyjęte pÍZeZ Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

Ad.6
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopopľawką do inicjatywy
uchwałodawczej w spľawie zmiany uchwały nľ XXYlŻ35/Ż0l7 Rady Powiatu w Busku -
Zdľo.iu z dnia Ż7 sÍycz.nia 20|7 roku w spľawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla
Powiatu Buskiego na lata 2017-2030 - w bľzmieniu stanowiącym załqcznik nr 5 do
rl i n i e.j szego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została ptzyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Decyť1ą Członków Zarządu, powyŻszą autopopľawkę należy przekazać, Przewodniczącemu
Rady Powiatu, celem włączenia do poľządku obrad dzisiejszej Sesji Rady Powiatu.

PowyŻsze stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

Ad.7
Naczelnik Wydziału GKN HenľykKrzyŻanski pľzedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku _ Zdroju w spľawie wyľażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na
oddanie części nieľuchomości w najem.

Po analizie, powyższa uchwała została pozýywnie zaopiniowana ptzez Członków Zaruądu
w głosowanitr pľzy 4 głosach *za,0 głosach _pľzeciw i 0 głosach _wstľzymał się.

Uchwała Nľ 63112017 Zarządu Powiatu w Busku _ Zdroju z dnia 03 maľca 2017 ľoku
w sprawie wyľażenia zgody dla powiatowej jednostki oľganizacyjnej na oddanie części
nieľuchomości w najem stanowi załqczník nr 6 do niniejszego pľotokołu.

Ad.8
Naczelnik Wydziału GKN Henryk KľzyŻański zapoznał Zarząd Powiatu z projektem
inicjatywy uchwałodawczei w sprawie wyľażenia zgody dla powiatowej jednostki
organizacyinej na oddanie części nieľuchomości w najem - w bľzmieniu stanowiącym
załcpcznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyzszy pľojekt uchwały został pľzyjęty pÍzez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu pľzy 4 głosach -za,0 głosach _pľzeciw i 0 głosach _wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyŻszą inicjatywę naleŻy przekazac Pľzewodniczącemu Rady
Powiatu' celem włączenia do porządku obrad dzisiejszej Sesji Rady Powiatu.

Powyzsze stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
.jednogłośnie.

o godz' l l25 Przeu,odniczqcy Zarzqdu ,Ierzy Kolarz ogłosił przerwę v, obľadach Zarzqdu
do cząsu zakończenia Sesii Rady Powiatu.
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O goĺlz' } 4a5 obrady Zarzqdu Powiaĺu zosĺaly wznowione'

Pľzystąpiono do realizacji punktu 9 porządku obľad.

Ad.9
Skarbnik Powiatu Aľtur Polniak pľzedstawił pľojekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku - Zdľoiu w spľawic zmian planu wydatków w podległych jednostkach budzetowych.

Po analizie. powyŻsza uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zaĺządu
w głosowaniur pľzy 4 głosaclr -za,O głosach-przeciw i0 głosach -wstrzymał się.

l]clrwała Nr 63212017 Zaľządu Powiatu w Busku _ Zdľoju z dnia 03 marca 2017 ľoku
w spľawie znrian plarru wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załqcznik
nľ 8 do niniejszego protokołu.

Ad. ĺ0

W sprawach różnycll:

1. Członek Zaĺządu Kľzysztoť Gajek w imieniu samorządu gminnego Gminy Nowy
Korczyn oľaz ľolników z Gminy Nowy Korczyn i gmin ościennych złoŻył pisemny
wniosek o wystąpienie clo Ministľa Rolnictwa i Rozwoju Wsi o wycofanie decyzji
o likwidac.ii dopłat do upľawy ĺäsoli w pľzypadku Płatności Wysoko Białkowych -
w bľzmieniu stanowiącym zalqcz.nik nr 9 do niniejszego pľotokołu.

Zarząd Powiatu w głosowaniu pľzy 4 głosach -za, 0 głosach -pľzeciw i 0 głosach -
wstľzymał się postanowił skieľowac powyŻszy wniosek do Naczelnika Wydziału RLo
w celu przygotowania stosownego pisma.

Ad. lt
Po zrealizowaniu poľządku obľad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolaľz podziękował
obecnynl za udział i o godzinie 1500 zamknął posieclzenie Zarządu Powiatu.
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